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GP10 
Patch panel 19” 1U 
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 GP10 patch panel er et innovativt og robust 1U patch panel konstruert for terminering, skjøting 

og patching av fiber i 19” rack. Panelet har kapasitet på inntil 48(96) fiber, er justerbart i dyden 

(50mm), og består av en ramme med uttrekkbar skuff. Skuffen kan enkelt vippes ut for 

plassering på for eksempel et arbeidsbord. I åpen posisjon montert i rack hviler skuffen med 30° 

helling som gir problemfri tilgang for inspeksjon og service. Patch panelet har 4 stk. kabel 

innføringer og et antall festepunkter for kabel-strekkavlastning i bunn platen. Panelet er tilpasset 

kabel med tett klednings fiber, loose tube kabel og pre-terminert kabel. Panelet leveres komplett 

med M6 kassemutter sett, M20 pakknippel og installasjonssett 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 For montering i 19” rack/skap  

 Inntil 48(96) fiber.  

 Individuell merking av porter 

 4 stk. kabel innføringer 

 Inkl. M6 kassemutter sett, 

M20 pakknippel og installasjons sett  

 Justerbar i dybden, 50mm 

 Ø 20mm kabelinnføring tilpasset 

pakknippel på pre-terminert kabel 

 

4 stk. kabelinnføringer 

Adaptere monteres 

flush med fronten 

Installasjonssett 

4x kassemutter, 

skive og skrue 
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Spesifikasjoner: 

 

 

Dim. (B x H x D) 482(19”) x 44 x 205 mm.  

Vekt uten adaptere 1,00 kg (1,2 kg inkl. emballasje) 

Vekt med 12 adaptere Ca. 1,10 kg (1,3 kg inkl. emballasje) 

Vekt med 24 adaptere Ca. 1,20 kg (1,4 kg inkl. emballasje)  

Materiale Aluminium, pulverlakkert 

Farge Signalsort, RAL 9004 

Standarder 
I hht. TIA/EIA 568.C, ISO/IEC 11801, EN50173, IEC60304, IEC61754 

Møter kravene i RoHS og REACH/SvHC 

 

 

Bestillingsinformasjon: 

 
Panel uten adaptere 

 

Art. nr Elnr. Beskrivelse 

GP10-1200-SCD-X 6955086 1U 19” panel for 12 SC Duplex/LC Quad 

GP10-2400-SCD-X 6955096 1U 19” panel for 24 SC Duplex/LC Quad 

GP10-2400-LCD-X 6955151 1U 19” panel for 24 SC Simplex/LC Duplex 

 

Panel med adaptere 
  

Art. nr. Elnr. Beskrivelse 

GP10-1212-SCD-U 6955147 1U 19” panel med 12 SM SC Duplex blå OS1/OS2 adapter 

GP10-1212-SCD-6 6955090 1U 19” panel med 12 MM SC Duplex grå OM1/OM2  adapter 

GP10-1212-SCD-3  1U 19” panel med 12 MM SC Duplex aqua OM3 adapter 

GP10-1212-SCD-4  1U 19” panel med 12 MM SC Duplex erica violet OM4 adapter 

GP10-2424-SCD-U 6955214 1U 19” panel med 24 SM SC Duplex blå OS1/OS2 adapter 

GP10-2424-SCD-6 6955246 1U 19” panel med 24 MM SC Duplex grå OM1/OM2  adapter 

GP10-2424-SCD-3  1U 19” panel med 24 MM SC Duplex aqua OM3 adapter 

GP10-2424-SCD-4  1U 19” panel med 24 MM SC Duplex erica violet OM4 adapter 

GP10-2412-LCD-U1) 6955242 1U 19” panel med 12 SM LC Duplex blå OS1/OS2 adapter 

GP10-2412-LCD-61) 6955241 1U 19” panel med 12 MM LC Duplex grå OM1/OM2  adapter 

GP10-2412-LCD-31) 6959018 1U 19” panel med 12 MM LC Duplex aqua OM3 adapter 

GP10-2412-LCD-41)  1U 19” panel med 12 MM LC Duplex erica violet OM4 adapter 

GP10-2424-LCD-U 6955243 1U 19” panel med 24 SM LC Duplex blå OS1/OS2 adapter 

GP10-2424-LCD-6  1U 19” panel med 24 MM LC Duplex grå OM1/OM2  adapter 

GP10-2424-LCD-3 6959019 1U 19” panel med 24 MM LC Duplex aqua OM3 adapter 

GP10-2424-LCD-4  1U 19” panel med 24 MM LC Duplex erica violet OM4 adapter 

1) Leveres som 24 hulls panel hvor adaptere monteres i hull 1 til 12. Øvrige 12 ubenyttede hull blindes. 

 

For spesifikasjon på adaptere henvises det til dokument DS-GA-00010-1 
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Ø 20mm Ø 25mm 

44 mm 

24 SC Simplex eller 24 LC Duplex 

12 SC Duplex eller 12 LC Quad 

24 SC Duplex eller 24 LC Quad 

19¨ / 482 mm 

430 mm 
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